
ZARZĄDZENIE NR 16/11/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: wydzierżawienia gruntów położonych w Lesznie przy ulicy gen. Jarosława 

Dąbrowskiego oraz ulicy por. Leona Włodarczaka 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.),                

§ 18, § 19 ust. 2 pkt 6 Uchwały nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 

2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2013 r., poz. 5554 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 37/12/2022 Prezydenta Miasta Leszna z 

dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za 

tereny stanowiące własność Miasta Leszna 

 

zarządzam: 

§ 1. 

Oddać w dzierżawę nieruchomości gruntowe, na których usytuowane są obiekty 

handlowe, położone w Lesznie przy ulicy gen. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiące 

część działki: 

1. nr 33/47 ark. m. 45 o pow. 35,70 m2,  

i ulicy por. Lena Włodarczaka stanowiącą cześć działki:: 

1. nr 21/8 ark. m. 91 o pow. 45 m2,  

na warunkach określonych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

przez okres 21 dni z równoczesnym podaniem informacji o wywieszeniu wykazu  

do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Leszna. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 


